

Deliberazione n.	192/0
10 FEB 2016	V

adottata dal Commissario Straordinario in data

Oggetto:

Tribunale di Cagliari – Sezione Esecuzioni Mobiliari - procedimenti di pignoramento presso terzi iscritti al n. 2369/2015 R.Es. riunito al procedimento n. 2370/2015 R.Es. – creditori pignoranti V.M.B. e G.S. – terzo pignorato A.S.L. n. 7 di Carbonia - liquidazione interessi e spese legali in favore dell'avv. Federico Melis – fattura n. 25/2015.

Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali

PREMESSO

che a definizione del procedimento di pignoramento presso terzi iscritto al n. 2369/2015 R.Es. riunito al procedimento n. 2370/2015 R.Es., promossi da V.M.B. e G.S., dipendenti A.I.A.S., difesi dall'avv. Federico Melis, nei confronti dell'Associazione Italiana per l'Assistenza agli Spastici - A.I.A.S. Cagliari in quanto parte debitrice, e della A.S.L. n. 7 di Carbonia in qualità di terzo pignorato, il Giudice dell'Esecuzione, Dott.ssa Monica Verdone, con ordinanza del 18/11/2015 ha provveduto all'assegnazione delle somme dichiarate dovute dal terzo;

ACQUISITA

in sede aziendale la nota PG/2015/27363, con la quale l'avv. Federico Melis, in riferimento ai procedimenti sopra citati, ha trasmesso la copia dell'ordinanza del Giudice e la specifica crediti relativa all'importo assegnato, pari ad € 1.961,84 per V.M.B. ed € 1.005,20 per G.S., oltre agli interessi ulteriormente maturati rispettivamente pari ad € 2,92 ed € 1,65, nonché alle spese legali liquidate nel procedimento di esecuzione per un importo lordo pari ad € 1.247,55 (€ 1.050,90 al netto della ritenuta d'acconto);

ACQUISITA

inoltre la fattura elettronica n. 25/2015, relativa alle competenze professionali liquidate dal Giudice in riferimento ai procedimenti riuniti di cui sopra;

DATO ATTO

che sarà cura del Servizio Bilancio aziendale emettere gli ordinativi di pagamento relativi agli importi assegnati dal Giudice dell'Esecuzione, rispettivamente pari ad € 1.961,84 ed € 1.005,20 in favore dell'avv. Melis, delegato a incassare somme, con contestuale apertura di un credito nei confronti dell'Associazione Italiana per l'Assistenza agli Spastici - A.I.A.S. Cagliari, per i medesimi importi;

RITENUTO

di dover provvedere alla liquidazione in favore dell'avv. Federico Melis degli importi di € 2,92 ed € 1,65 a titolo di interessi ulteriormente maturati, nonché dell'importo di € 1.247,55 (€ 1.050,90 al netto della ritenuta d'acconto) a titolo di competenze professionali, così come disposto dal Giudice dell'Esecuzione con l'ordinanza di assegnazione somme sopra citata ed in base alla nota spese richiamate nonché alla fattura elettronica acquisita;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario



DELIBERA

per i motivi esposti in narrativa:

- di dare atto che sarà cura del Servizio Bilancio aziendale emettere gli ordinativi di pagamento relativi agli importi assegnati dal Giudice dell'Esecuzione con l'ordinanza citata in premessa, a definizione del procedimento di pignoramento presso terzi iscritto al n. 2369/2015 R.Es. riunito al procedimento n. 2370/2015 R.Es., rispettivamente pari ad € 1.961,84 ed € 1.005,20, in favore dell'avv. Federico Melis, in qualità di delegato a incassare somme per conto dei dipendenti dell'Associazione Italiana per l'Assistenza agli Spastici A.I.A.S. Cagliari V.M.B. e G.S.;
- di liquidare in favore dell'avv. Federico Melis l'importo di € 2,92 ed € 1,65 a titolo di interessi e di € 1.050,90 a titolo di spese legali al netto della ritenuta d'acconto (€ 1.247,55 al lordo), in esecuzione dell'ordinanza di assegnazione somme emessa dal Giudice dell'Esecuzione a definizione del medesimo procedimento di pignoramento presso terzi, ed in base alla nota spese nonché alla fattura elettronica n. 25/2015 richiamate in premessa;
- di aprire un credito, complessivamente pari ad € 4.219,16, nei confronti dell'Associazione Italiana per l'Assistenza agli Spastici A.I.A.S. Cagliari, e di imputare il medesimo importo sul codice A103041607 "Pagamenti a personale per conto altri enti" del vigente piano dei conti aziendale, e sul centro di costo n. 10110102 del Servizio Affari Generali e Legali;
- di demandare al Servizio Bilancio e Contabilità il compito di pagare gli importi sopra indicati, tramite ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale.

Il Commissario Straordinario Dott. Antonio Onnis

Il Direttore Amministrativo Dott.ssa Maria Fanni Pittau

Il Direttore Sanitario Dott. Silvio Maggetti

Responsabile S.C. AA.GG.LL. Dott.ssa Maria Teresa Garau

S.C. AA.GG.LL. - settore legale

Dott.ssa Irene Diana (Collection)



Il Responsabile del Servizio Affari Generali

nell'Albo Pretorio della A.S.L. n. 7

a partire dal 11 FEB 2016

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali